АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.08.2021 г. № 1435
Об установлении на территории Марксовского муниципального района специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения выборов в единый день голосования                      19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложением Территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района, руководствуясь Уставом Марксовского   муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  на территории Марксовского муниципального района специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Байрак С.В.
	 Глава Марксовского
 муниципального района
	     Д.Н. Романов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района

от 17.08.2021 г. № 1435

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения выборов в единый день голосования
19 сентября 2021 года
	№
п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Форма

	1.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 78
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	2.
	г. Маркс
	г. Маркс,  ул. Куйбышева, д. 223
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	3.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Дорожная, д. 5
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	4.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д. 20, городской парк
	Информационный стенд

	5.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Кирова, д. 2А
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	6.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Коммунистическая, д. 59
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	7.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Кирова, д. 92
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	8.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 52 А
	Доска объявлений

	9.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 47
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	10.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 37
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	11.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. 5-я линия, д. 58
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	12.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 27
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	13.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 14
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	14.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 2
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	15.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Интернациональная, д. 36
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	16.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 53
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	17.
	г. Маркс
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 57
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	18.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Аэродромная, д. 36
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	19.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. Комсомольская, д. 66
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	20.
	г. Маркс
	г. Маркс, ул. 10-я линия, д. 39 А
	Информационный щит у входа в подъезды МКД

	21.
	с. Кировское
	с. Кировское, ул. Кировская, д. 11, Дом досуга (по согласованию)
	Доска объявлений

	22.

	с. Кировское ул. Советская, д. 16, здание администрации Кировского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	23.
	с. Полековское
	с. Полековское, ул. Школьная, д. 72, отделение почтовой связи (по согласованию)
	Доска объявлений

	24.

	с. Полековское, ул. Центральная, д. 21, здание администрации Кировского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	25.
	с. Калининское
	с. Калининское, ул. Центральная, д. 41, около магазина ИП Пампухин Д.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	26.
	с. Степное
	с. Степное, ул. Мира, д. 13, Дом досуга (по согласованию)
	Доска объявлений

	27.
	с. Фурманово
	с. Фурманово, ул. Советская, д. 17, здание администрации Кировского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	28.
	с. Пугачевка
	Здание, расположенное по адресу с. Пугачевка, ул. Центральная, д. 19 (по согласованию)
	Доска объявлений

	29.
	п. Водопьяновка
	Здание, расположенное по адресу п. Водопьяновка, ул. Мелиораторов, д. 9 (по согласованию)
	Доска объявлений

	30.
	с. Павловка
	с. Павловка, ул. Центральная, 35, магазин «Малинка» ИП Гусев Н.Н. (по согласованию)
	Доска объявлений

	31.

	с. Павловка, ул. Ленина, д. 29 а, магазин «Балтика» ИП Варзина Е.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	32.

	с. Павловка, ул. Ленина, около д. 29 (по согласованию)
	Доска объявлений

	33.
	с. Приволжское
	с. Приволжское, ул. Интернациональная, д. 7 а, отделение почтовой связи (по согласованию)
	Доска объявлений

	34.
	с. Андреевка
	с. Андреевка, ул. Центральная, около д.11Б/2 (по согласованию)
	Доска объявлений

	35.
	с. Раскатово
	с. Раскатово, ул. Мелиораторов, д. 13, магазин «Руслан» ИП Детхаджиев С.Х.  (по согласованию)
	Доска объявлений

	36.
	с. Звонаревка
	с. Звонаревка, ул. 2-я Садовая, д. 1 а, магазин «Продукты» ИП Колотухин В.Ф. (по согласованию)
	Доска объявлений

	37.

	с. Звонаревка, ул. Ленина, д. 3, Центр досуга и общения (по согласованию)
	Доска объявлений

	38.

	с. Звонаревка, ул. Ленина, д. 46, магазин ИП Сидор В.Л. (по согласованию)
	Доска объявлений

	39.
	с. Красная Поляна
	с. Красная Поляна, ул. Набережная, д. 32, магазин ИП Балкунова Е.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	40.
	с. Бобровка
	 с. Бобровка, ул. Полевая, д. 32, магазин «Продукты» ИП Жарова М.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	41.
	с. Фурмановка
	с. Фурмановка, ул. Заречная, д. 6 А, магазин ИП Давлетов А.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	42.
	с. Баскатовка

с. Рязановка

	с. Баскатовка, ул. Чапаева, д. 20 а, здание администрации Подлесновского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	43.
	с. Подлесное

с. Сосновка

	с. Подлесное, ул. Комсомольская, д. 86 а, здание администрации Подлесновского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	44.
	с. Караман
	с. Караман, ул. Центральная, д. 2 «а», здание МДОУ- д/с (по согласованию)
	Доска объявлений

	45.
	с. Орловское, п. Звезда, п. Кривовское
	с. Орловское, ул. Ленина, д. 48, здание администрации Подлесновского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	46.
	с. Александровка

с. Буерак
	с. Александровка, ул. Колхозная, д. 1/3, здание ФАП (по согласованию)
	Доска объявлений

	47. ъ
	с. Липовка
	с. Липовка, ул. Набережная, д. 1, магазин ИП Хинабиева Ф.Р. (по согласованию)
	Доска объявлений

	48.

	с. Липовка, ул. Рабочая, 10, здание администрации Липовского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	49.

	с. Липовка, ул. Молодежная, д. 10, магазин ИП Федорова О.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	50.
	с. Бобово
	с. Бобово, ул.  Фрунзе, д. 18, магазин ИП Ефанова М.П. (по согласованию)
	Доска объявлений

	51.
	с. Чкаловка
	с. Чкаловка, ул. Центральная, 17, магазин ИП Николенко А.Ю. (по согласованию)
	Доска объявлений

	52.
	п. Солнечный

	Здание, расположенное по адресу: п. Солнечный, ул. Центральная (по согласованию)
	Доска объявлений

	53.
	п. им. Тельмана
	п. им. Тельмана, ул. Центральная, д. 15, здание ЗАО «Зоринское» (по согласованию)
	Доска объявлений

	54.
	с. Заря

	с. Заря, ул. Почтовая, д. 7/1, магазин ИП Мергенов А.Ю. (по согласованию)
	Доска объявлений

	55.
	с. Красная Звезда
	с. Красная Звезда, ул. Центральная, д. 13, магазин ИП Мергенов А.Ю. (по согласованию)
	Доска объявлений

	56.
	с. Яблоня
	с. Яблоня, ул. Центральная, д. 12/1, здание администрации Липовского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	57.

	с. Яблоня, ул. Центральная, д. 14, магазин ИП Мергенов А.Ю. (по согласованию)
	Доска объявлений

	58.
	с. Вознесенка
	с. Вознесенка, ул. Калинина, д. 19, здание администрации Липовского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	59.

	с. Вознесенка, ул. Калинина, д. 10, магазин ИП Нифтиев П.Б. (по согласованию)
	Доска объявлений

	60.
	с. Зоркино
	с. Зоркино, ул. Ленина, д. 30, здание администрации Зоркинского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	61.

	с. Зоркино, ул. Первомайская, д. 44, около магазина ИП Джумагулова К.Б. (по согласованию)
	Доска объявлений

	62.
	с. Золотовка
	с. Золотовка, ул. Волжская, д. 36, магазин ИП Рахматалиев Н.М. (по согласованию)
	Доска объявлений

	63.

	с. Золотовка, ул. Волжская, д. 2 а, магазин ИП Комкова С.Л. (по согласованию)
	Доска объявлений

	64.
	с. Васильевка
	с. Васильевка, ул. Центральная, д. 36, около магазина ИП Бережнов А.Н. (по согласованию)
	Доска объявлений

	65.
	с. Георгиевка
	с. Георгиевка, ул. Советская, д. 16, здание администрации Зоркинского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	66.

	с. Георгиевка, ул. Советская, д. 15 «а», Дом досуга  (по согласованию)
	Доска объявлений

	67.

	с. Георгиевка, ул. Ленина, д. 17, магазин ИП Балакина А.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	68.

	с. Георгиевка, ул. Ленина, д. 16, магазин ИП Тавмосян Ш.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	69.
	п. Колос
	п. Колос, ул. Ленина, д. 36, здание администрации Зоркинского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	70.

	п. Колос, ул. Ленина, д. 37, Дом досуга (по согласованию)
	Доска объявлений

	71.

	п. Колос, ул. Ленина, д. 36, магазин ИП Афанасов И.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	72.

	п. Колос, на пересечении улиц Ленина и Молодежная
	Доска объявлений

	73.
	с. Волково
	с. Волково, ул. Пролетарская, д. 20/1, Дом досуга (по согласованию)
	Доска объявлений

	74.
	с. Михайловка
	с. Михайловка, ул. Советская, д. 21 «б», магазин ИП Вааль А.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	75.

	с. Михайловка, ул. Советская, д. 22 «б», здание администрации Зоркинского МО (по согласованию)
	Доска объявлений

	76.

	с. Михайловка, ул. Советская, д. 27, магазин «Продукты из Казахстана» ИП Комарова Н.Н (по согласованию)
	Доска объявлений

	77.
	с. Ястребовка
	с. Ястребовка, ул. Советская, д. 1 «а», магазин «Березка» ИП Ягудин Р.Р. (по согласованию)
	Доска объявлений

	78.

	с. Ястребовка, производственная база ИП Ломыкина С.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	79.

	с. Ястребовка, ул. Первомайская, д. 14 «В», ФАП (по согласованию)
	Доска объявлений

	80.

	с. Ястребовка, ул. Центральная, д. 1 «а», магазин «Галия» ИП Ягудин Р.Р. (по согласованию)
	Доска объявлений

	81.
	с. Семеновка
	с. Семеновка, ул. Рабочая, д. 10, магазин ИП Микаелян С.И. (по согласованию)
	Доска объявлений

	82.

	с. Семеновка, ул. Семеновская, д. 12, здание  Дома досуга (по согласованию)
	Доска объявлений

	83.

	с. Семеновка, ул. Семеновская, д. 5, магазин «Наталья» ИП Бисенгалиева Н.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	84.
	с. Воротаевка
	с. Воротаевка, ул. Интернациональная, д. 21,  магазина ИП Симаков Е.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	85.
	п. Осиновский
	п. Осиновский, ул. Центральная, д. 13, информационный стенд, расположенный возле магазина ИП Пампухин Д.А. (по согласованию)
	Доска объявлений

	86.
	с. Каменка
	с. Каменка, ул. Мелиораторов д.62/1, информационный стенд, расположенный возле магазина ИП Подойницин Н.Г. (по согласованию)
	Доска объявлений

	87.
	с. Березовка
	с. Березовка, ул. К. Маркса, информационный стенд, расположенный между сельским домом культуры и магазином ИП Алексанян Д.Т. (по согласованию)
	Доска объявлений

	88.
	с. Филипповка
	с. Филипповка, ул. Центральная, д. 11, магазин ИП Филиппов О.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

	89.
	с. Бородаевка
	с. Бородаевка, ул. Кирова, д. 11, магазин «Мария» ИП Назаркин В.В. (по согласованию)
	Доска объявлений

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации
муниципального района

                                                           С.В. Байрак